tentang Penetapan Lokasi Pengembangan Kawasan Industri Kabupaten Luwu Timur. Dalam SK 

tersebut disebutkan: 

1) Penetapan Lokasi Pengembangan Kawasan Industri Kabupaten Luwu Timur yang terletak 

di Desa Harapan, Kecamatan Malili, Kabupaten Luwu Timur dengan luas 395,81 (Tiga 

Ratus Sembilan Puluh Lima Koma Delapan Satu) Hektare, dengan gambar situasi lokasi 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 

Keputusan Bupati ini; 

2) Lokasi sebagaimana dimaksud dalam Diktum Kesatu merupakan milik Pemerintah Daerah

[...]

2) Jangka waktu perjanjian pemanfaatan tanah ini selama 50 (lima puluh) tahun terhitung 

sejak tanggal ditandatanganinya Perjanjian ini sampai dengan tanggal 24 September 2075 

dan dapat diperpanjang sesuai kesepakatan PARA PІНАК. 

3) Besaran uang sewa pada periode pertama yang berlaku untuk jangka waktu 5 (lima) tahun 

sebesar Rp4.445.000.000,00 (empat miliar empat ratus empat puluh lima juta Rupiah). 

Besaran uang sewa untuk periode berikutnya akan ditentukan sesuai hasil penilaian 

kembali oleh Penilai dan wajib disetujui oleh PARA PIHAK.  

4) Pembayaran uang sewa dilakukan setiap periode 5 (lima) tahun berdasarkan hasil 

penilaian.